PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

EDITAL Nº 007/2022

“ADJUDICAÇÃO”

  A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais;

 FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022, noticiado pelo

EDITAL Nº 007/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para

Aquisição de Pedras, para as empresas: EMP Comércio de Materiais

para Construção e Paisagismo EIRELI, para os itens: Item 01 - Pedra

Britada n° 01, com o valor unitário R$ 113,00/Ton; para o Item 02 - Pedra

Britada n° 03, com o valor unitário R$ 115,00/Ton; para o Item 06 - Pedra

em Pó Limpo, com o valo unitário R$ 121,00/Ton; e para o Item 08 - Pedra

de Brita Graduada, com o valo unitário R$ 118,00/Ton; Guarani Ind.

Com. e Serviços Ltda, para o Item 03 - Pedra Bica preparada com Pedra

n° 03, com valor unitário de R$ 111,50/Ton; para o Item 05 - Pedra Rachão

Primário, com o valor unitário de R$ 112,00/Ton; e para o Item 07 -

Pedrisco Limpo, com o valor unitário R$ 123,00/Ton; e A&J

Empreendimentos Comerciais Ltda, para o Item 04 - Pedra Britada n°

02, com o valor unitário R$ 112,00/Ton.

Itapecerica da Serra, 10 de março de 2022.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira